PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROENS

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA DISCENTE

PRODISCÊNCIA EDITAL Nº 05/2021

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no
uso das atribuições conferidas na Resolução 023/2019 torna público a lista de
candidatos(as) Classificados(as) Preliminarmente no Edital Prodiscência 01/2021.

DEFERIDOS

SILVANA MATIVE DA SILVA ALEGRETE

FRANCIELE BRIÃO PRADIE BAGÉ

ANNE SUZIELE RODRIGUES CARNEIRO BAGÉ

NATÁLIA VEIGA NAVARRINA BAGÉ

LAURA DA SILVEIRA SILVEIRA BAGÉ

DIULENE OLIVEIRA BITENCOURT BAGÉ

ANA MARIA BERNARDI TELES BAGÉ

ÉVELYN LUCÉLIA DA SILVA SALBEGO BENTO GONÇALVES

NATALIA SERJES FREITAS SILVA BENTO GONÇALVES

TATIANE PAOLA FETTER BENTO GONÇALVES

ANDRESSA APARECIDA MOLON BENTO GONÇALVES

BRUNA VINHAS ROSSETTI BENTO GONÇALVES

LEONARDO MELO ALVES CACHOEIRA DO SUL

ADROALDO DA ROZA CACHOEIRA DO SUL

CAROLINE MORAES AGNE CACHOEIRA DO SUL

CLICIA DO NASCIMENTO RODRIGUES CACHOEIRA DO SUL

PYETRA DE MENEZES STAHL CACHOEIRA DO SUL

ALEXIA CAROLINE DOS SANTOS FERREIRA CACHOEIRA DO SUL

THIAGO GABRIEL FLORES CACHOEIRA DO SUL

RAFAELA TAILINE MAHLKE CACHOEIRA DO SUL

ELDIO VENTURINI BALDONI CACHOEIRA DO SUL

MARIANA TEIXEIRA PEDRO CACHOEIRA DO SUL

YOHAN DANIEL SILVA JORGE CACHOEIRA DO SUL

EDINIR LUIS DE VARGAS BECKER CACHOEIRA DO SUL

VIRGINIA DE ALENCAR SILVA CAXIAS DO SUL

MORGANA TODESCHINI HAAS CAXIAS DO SUL

LUAN GALVAO DOS SANTOS CRUZ ALTA

SHIRLEY DENISSE CCORI PONCE CRUZ ALTA

JULIANO DOS SANTOS ALMEIDA ENCANTADO

ANDIARA DA SILVA FERRI ENCANTADO

CAROLINE ZANDANOTTO ENCANTADO

VITORIA FERNANDA FACIO ENCANTADO

XANALIZE SCHWINGEL DA CRUZ ERECHIM

TAINARA LARISSA CORDONE ERECHIM

TAINA HERTA SOARES ERECHIM

RAFAELA SEVERO ERECHIM

KELLEN BRUNA LOMBARDI ERECHIM

JEAN AUGUSTO PILONETTO ERECHIM

WENDRYCK RAFAEL VIANA BANDEIRA FREDERICO WESTPHALEN

ALYCIA DE SOUZA FREDERICO WESTPHALEN

CAROLINE LIMA DA SILVA FREDERICO WESTPHALEN

FLAVIA LARISSA CONRAD FREDERICO WESTPHALEN

EDUARDA NATALY SIQUEIRA FERNANDES BARBOSA FREDERICO WESTPHALEN

LEONARDO RAMOS GUAÍBA

JOHNNY ELIAS FREITAS PRIEB GUAÍBA

LUANA SPERLING SANTANA GUAÍBA

THIAGO MUNHOZ RADDE GUAÍBA

AMANDA DOS SANTOS GOMES GUAÍBA

DOUGLAS ALEXANDRO DA SILVA MARTA HORTÊNSIAS

MATHEUS VINICIUS KIRSCH RENCK HORTÊNSIAS

MORGANA LORENSI DE OLIVEIRA LITORAL NORTE

AGATA DE OLIVEIRA BEMFICA LITORAL NORTE

TAIS DRI CARDOSO LITORAL NORTE

BRENDA FERRAZ VITKOSKI LITORAL NORTE

GABRIEL DA SILVA DE OLIVEIRA MONTENEGRO

LUCAS MATEUS OLIVEIRA DA SILVA MONTENEGRO

WASHINGTON RIBEIRO DA SILVA MONTENEGRO

ANDRESSA MACHADO BRZEZINSKI MONTENEGRO

ANGELO JEREMIAS SCHUCK MONTENEGRO

SILVIO LUIS SERRANO MONTENEGRO

LEONARDO GIONGO MONTENEGRO

LUISA ALEJANDRA GANZO ROMERO MONTENEGRO

CARLA OHANA SIQUEIRA GONZALES MONTENEGRO

JULIA FERNANDES RODRIGUES MONTENEGRO

BIANCA LANZARINI SCHUPCHAKI PORTO ALEGRE

LILIAN DOS SANTOS ROCHA PORTO ALEGRE

WILLYAM SANTO MORALES PORTO ALEGRE

MICHELLE MENDES PASSOS PORTO ALEGRE

BRUNA BOEIRA PORTO ALEGRE

ANDERSON ANDRADE DE OLIVEIRA PORTO ALEGRE

NATHAN PEREIRA FERREIRA PORTO ALEGRE

BRUNA GOVONI PORTO ALEGRE

STEISSY DA ROSA CRESCENCIO PORTO ALEGRE

LEANDRO NUNES DE SOUZA PORTO ALEGRE

ANDREZA DOS SANTOS COSTA PORTO ALEGRE

KEROLAIN PIRES SCHWENGBER PORTO ALEGRE

ALEXANDRA SANTOS DE SÁ PORTO ALEGRE

JAHEL EMMANUHEL MOTTA DA SILVA PORTO ALEGRE

MICAELA GOMES DE JESUS PORTO ALEGRE

DANIELLE GONCALVES SOUZA PORTO ALEGRE

ELISANDRA CAMBRAIA LACERDA PORTO ALEGRE

MARCIO SEVERO BERNARDES PORTO ALEGRE

PAULA SILVA PEREIRA PORTO ALEGRE

NATHALIA ALMEIDA NODA PORTO ALEGRE

JONATHAN NUNES ALVES PORTO ALEGRE

PAULA ALEXANDRA PINHEIRO PEREIRA PORTO ALEGRE

MARIANA PAIM NORONHA PORTO ALEGRE

MATEUS DA SILVA BORBA PORTO ALEGRE

RAQUEL DE OLIVEIRA BALLEJOS PORTO ALEGRE

ISADORA SIMOES COELHO GARCIA PORTO ALEGRE

BRUNO DA SILVA MARTINS PORTO ALEGRE

MILLENA DE CASTRO PACHECO PORTO ALEGRE

ANDRESSA CARDOSO SCHERER PORTO ALEGRE

TIAGO GONZALEZ NORONHA DE OLIVEIRA PORTO ALEGRE

MARIA GABRIELA FLORES DE ALMEIDA PORTO ALEGRE

MATHEUS SCHERDIEN DA CRUZ PORTO ALEGRE

KELEN TEREZINHA BERNARDI SANANDUVA

RAYANE BRANCO DA SILVA SANANDUVA

MILENA GRANZOTTO ZANANDREA SANANDUVA

CAROLINE PILONETTO SANANDUVA

YURI RODRIGUES FERNANDES FERREIRA SANANDUVA

MARIELI SOUZA MACHADO DE OLIVEIRA SANANDUVA

ANTONIO FERNANDO SUBTIL DE OLIVEIRA SANANDUVA

EDINEIA DAMETTO SANANDUVA

MARINA CUNHA SIEBEN SANTA CRUZ DO SUL

JOAO PAULO BRIZOLLA LARA SANTOS DA LUZ SANTA CRUZ DO SUL

MARIA EUGÊNIA NOBRE MACIEL SANTANA DO LIVRAMENTO

INAYA DE FREITAS SILVA SANTANA DO LIVRAMENTO

NATASCHA D'AVILA DA LUZ SANTANA DO LIVRAMENTO

MELINE SCHÜLLER SANTANA DO LIVRAMENTO

FELIPE RODRIGUES VIANA SANTANA DO LIVRAMENTO

RODRIGO ACOSTA MELLO SANTANA DO LIVRAMENTO

LENIZE DORNELLES GOMES SANTANA DO LIVRAMENTO

BRUNA TAUANA PAINES PEREIRA SANTANA DO LIVRAMENTO

LUCAS RIEFEL INACIO SANTANA DO LIVRAMENTO

KEITY GABRIELY SOARES SUAREZ SANTANA DO LIVRAMENTO

DANUSA DUTRA TOLEDO SANTANA DO LIVRAMENTO

DELLINS MESTRETI LEMOS SANTANA DO LIVRAMENTO

LISIANE MORAES QUINES SANTANA DO LIVRAMENTO

LAURA MACIEL FERNANDES SANTANA DO LIVRAMENTO

WILLIS SILVA TAVARES ESTEVES SÃO BORJA

DARIANE COELHO DOS SANTOS SÃO BORJA

JANETE DA SILVA ORTIZ SÃO BORJA

MAGNO SILVA ROBALLO SÃO BORJA

CAROLINE SILVEIRA AMARILHO SÃO LUIZ GONZAGA

MARCELO LIMA DRAGE FILHO SÃO LUIZ GONZAGA

HELOIZA ROCHA DIAS SÃO LUIZ GONZAGA

JANIFER SANCHES GOMES SÃO LUIZ GONZAGA

GABRIEL OLIVEIRA SÃO LUIZ GONZAGA

PATRICIA SILVA DE MEDEIROS SÃO LUIZ GONZAGA

VINICIUS BATISTA BRUM SÃO LUIZ GONZAGA

ARIANE DOS SANTOS GUIMARÃES SÃO LUIZ GONZAGA

EDUARDA LETICIA RUARO SÃO LUIZ GONZAGA

DOUGLAS MENDONCA LAUTHARTE SÃO LUIZ GONZAGA

NATALIA DE FATIMA BRASIL DA SILVA SÃO LUIZ GONZAGA

GABRIEL OURIQUE CAMARGO SÃO LUIZ GONZAGA

FERNANDA BARBOSA DE LOURENCO SÃO LUIZ GONZAGA

FABIELE APARECIDA GARCIA VEDANA SÃO LUIZ GONZAGA

GABRIELLE RAGAZZON BESSA SÃO LUIZ GONZAGA

TAIS TAINA DE MENEZES VALENTIM SÃO LUIZ GONZAGA

LAUREN NATHIELY GARCIA UHLMANN SÃO LUIZ GONZAGA

SILVIA ARAUJO DA SILVA SÃO LUIZ GONZAGA

SINARA CRISTIANE DA SILVA URACH SÃO LUIZ GONZAGA

SARA ÁVILA FERREIRA SÃO LUIZ GONZAGA

ALESSANDRA ROSA DE OLIVEIRA SÃO LUIZ GONZAGA

BRUNA EDUARDA WEIS SÃO LUIZ GONZAGA

ROSEMERI RAMOS RODRIGUES SÃO LUIZ GONZAGA

ABIGAYLL SANTOS BAIERLE SÃO LUIZ GONZAGA

GUSTAVO DIAS ROBALO SÃO LUIZ GONZAGA

FABIANE KIPPER SÃO LUIZ GONZAGA

DANIELA ZERBIN SÃO LUIZ GONZAGA

MICHELE FATIMA DE QUADROS PADILHA SOLEDADE

ROZENIR VEISE DA PAIXAO SOLEDADE

FABIANA DA SILVA AGUIAR SOLEDADE

ELAINE CARVALHO DA ROCHA TAPES

THARLES MORETO BARBOSA TAPES

MATEUS VINICIUS SANTOS SANTANA TAPES

NEIL ROBINSON BICA NAIFF TAPES

JENNIFER FREITAS BICA NAIFF TAPES

MURILO FERREIRA BANDEIRA TAPES

JULIANE DA SILVA CARVALHO TAPES

SCHEILA WOJEICK TRÊS PASSOS

BRENDA VINHALSKI TRÊS PASSOS

RAFAELA FATIMA SERAFINI TRÊS PASSOS

HONEYDE JOSE KUNZLER JUNIOR TRÊS PASSOS

ANDRESSA GONZALVES SPOHR TRÊS PASSOS

THALIA RODRIGUES FOGASSA TRÊS PASSOS

ANTONIO AUGUSTO CARNEIRO JUNIOR VACARIA

PEDRO HENRIQUE DE MATOS MATIAS VACARIA

EDUARDA ALVES DA SILVA VACARIA

INDEFERIDOS

TIFFANY PEDROSO JAQUES ALEGRETE

KELY CRISTINA LEÃES ALVES ALEGRETE

IZABEL CRISTINA BOTELHO DOS SANTOS ALEGRETE

JANINE DOS SANTOS GOULART ALEGRETE

CRISTIANA DE LIMA PAZ ALEGRETE

LIANDRA SOUZA DA MOTA ALEGRETE

CLÁUDIA CRISTINA ABI MACHADO ALEGRETE

CLAUSA TASSIANE AGUIAR DE ALMEIDA ALEGRETE

LAUREN ANCINA BASTOS ALEGRETE

CATIELEN CAMPODONIO RIBEIRO ALEGRETE

LIGIA SEVERO CARNEIRO ALEGRETE

WALQUIRIA RAMOS MARTINS DE MOURA ALEGRETE

ISABELA LEITE RODRIGUES ALEGRETE

CAMILA BRUNA RODRIGUES PRADO ALVES BAGÉ

MÁRCIA ADRIANA RODRIGUES PRADO BAGÉ

RAFAELA BORGES BARBOSA VINHOLES BAGÉ

TAINARA VIEIRA LOPES BAGÉ

ALINE COUTO DE MEDEIROS FERNANDES BAGÉ

NATIÉLI PERES VICTORIA BAGÉ

ANA JANAINA FREITAS MARTINS BAGÉ

REJANE REJES MARQUES DE OLIVEIRA BAGÉ

ANDRESSA RODRIGUES PINTO MACHADO BAGÉ

LUIZE SOARES PORTELA BAGÉ

ROSELI MORALES MENDES BAGÉ

STELA SOARES DE CAMPOS BAGÉ

DIANDRA PINTO CAMPOS BAGÉ

CINDY PAULO BAGÉ

STEPHANY JARDIM GEISSLER SARAIVA BAGÉ

KINBERLYN RODRIGUES WESTPHAL BENTO GONÇALVES

FELIPE KAZUYUKI SHIGIHARA BENTO GONÇALVES

GIULIA ROSSLER GUEDES BENTO GONÇALVES

JULIA ROTAVA FIORIN BENTO GONÇALVES

CAMILLA DA SILVA RODRIGUES CACHOEIRA DO SUL

MAICON LUCAS ALMEIDA RODRIGUES CACHOEIRA DO SUL

VANESSA PEREIRA DE FREITAS SILVA CACHOEIRA DO SUL

CAROLINA PEDROSO CORREA CACHOEIRA DO SUL

JESSICA VITORIA RIBEIRO SILVEIRA CACHOEIRA DO SUL

BARBARA LETICIA BUENO SABALLA CACHOEIRA DO SUL

FABIO FERREIRA FREITAS CACHOEIRA DO SUL

HELLEN DA GAMA NUNES CACHOEIRA DO SUL

CAROLINE JOBIM LUCAS CACHOEIRA DO SUL

GABRIELE DE VARGAS MORAIS CACHOEIRA DO SUL

LIVIA DE MELLO ZANOTTO CACHOEIRA DO SUL

DANIELE COSTA DA SILVA CACHOEIRA DO SUL

GABRIEL DE MELLO ZANOTTO CACHOEIRA DO SUL

CARINE KOCH PINHEIRO CACHOEIRA DO SUL

ESTÉFANI KURTZ MACHADO CACHOEIRA DO SUL

MARIA ELISA LOPES SPERB CACHOEIRA DO SUL

MILLENI FERREIRA BRIAO CACHOEIRA DO SUL

LUISA TATIANE MULLER CACHOEIRA DO SUL

SANDRA MARIA PACHECO CAXIAS DO SUL

LUCIMAR CORREA DE ALMEIDA CAXIAS DO SUL

FATIMA TADIELLO CAXIAS DO SUL

MAIARA SANTOS DE ANDRADE CAXIAS DO SUL

LISIANE RAMOS MORAES CAXIAS DO SUL

GIOVANNA AMORIM CASTRO CAXIAS DO SUL

LILIANE FUNCHAL ZUCOLOTO CAXIAS DO SUL

FABIANA SIRLEI SARAFIM CAXIAS DO SUL

JOSE AUGUSTO DE SOUZA SANTOS CRUZ ALTA

JENIFER KARINE TRINDADE MELLO CRUZ ALTA

ALEXANDRA CRISTIANA RIBAS CRUZ ALTA

EDUARDA TATIELI DE SOUZA MONTEIRO CRUZ ALTA

JESSICA DA ROCHA ZEGARRA CRUZ ALTA

MARTA ELÓIDE WINTER KORT CRUZ ALTA

DÂMARIS DOS SANTOS DA SILVA CRUZ ALTA

INGRID FONTOURA MEIRELE CRUZ ALTA

BEATRIZ PEREIRA VARONES CRUZ ALTA

PATRICIA DE FATIMA VIEIRA PEREIRA CRUZ ALTA

JOCELAINE DE SOUZA SOARES SCHMIDT CRUZ ALTA

SUZANA MIOTTO GUARNIERI ENCANTADO

MARIANE ARCARI ENCANTADO

EDUARDA DA SILVA LUCAS ENCANTADO

ANA PAULA FRANCHINI ERECHIM

GIAN ALENCAR DOS SANTOS ERECHIM

DIENIFER TAINA DE CAMARGO MAYESKI ERECHIM

EDUARDA RAMOS MORETTO ERECHIM

JOICE WOLEK ERECHIM

ANDREI ALEXANDRE TONIOLLO DO NASCIMENTO ERECHIM

EDILVAN SILVA DO AMARAL FREDERICO WESTPHALEN

GUILHERME ANTUNES SOUZA FREDERICO WESTPHALEN

MATHEUS RAMOS GUAÍBA

IVANISE OCACIA DE AVILA GUAÍBA

RICHARD VARGAS CARVALHO GUAÍBA

RENATA GUIMARAES HORTÊNSIAS

LAURA HELENA DE ARAUJO PEREIRA HORTÊNSIAS

ROCHELLE RAFAELA DA SILVA HORTÊNSIAS

MARTINA MARTAU HORTÊNSIAS

MARIA LUISA PEREIRA LOPES HORTÊNSIAS

RAFAELA ANDILIERI E SILVA HORTÊNSIAS

RENATA MENDES DOS SANTOS HORTÊNSIAS

RENATA MENDES DOS SANTOS HORTÊNSIAS

ALINE PEREIRA FERREIRA SCHIRASKI DOS SANTOS LITORAL NORTE

MICHELE MONIQUE MORAES DA SILVA LITORAL NORTE

LUANA DE FATIMA GALVAO DA ROSA LITORAL NORTE

LUANA DE SOUZA CORREA LITORAL NORTE

BRUNO DE ANDRADE CAMPOS MONTENEGRO

ERICK CRISTIAN VIDA POSSERA MONTENEGRO

CAROLINE FRANCIELLE CRISTINA DA COSTA MONTENEGRO

JEAN LUCAS DE SOUZA MONTENEGRO

ANNA CLARA DA SILVEIRA WEISS MONTENEGRO

LAU GRAEF DUTRA CAMARGO MONTENEGRO

LORIANA DA SILVA IUNG MONTENEGRO

CATHARINA DA SILVA CHAGAS DE OLIVEIRA MONTENEGRO

ALINE CRISTINA GUIMARAES MARTINS PORTO ALEGRE

JUAN RAMOS ROLHANO PORTO ALEGRE

DANIEL CARDOSO DIMER PORTO ALEGRE

HARLY LIUVA NAUPAY VILLARROEL PORTO ALEGRE

TIAGO PEDROSO PORTO ALEGRE

JULIANA XAVIER DA SILVA PORTO ALEGRE

DIOGO DREBES BRUNHAUS MARIA PORTO ALEGRE

KETHLEEN DORNELES VENCATO DE SOUZA PORTO ALEGRE

VITORIA ARAUJO CHAGAS PORTO ALEGRE

ALESSANDRA SANTOS DE SOUZA PORTO ALEGRE

LUAN FERNANDES OLIVEIRA PORTO ALEGRE

NATASHA DE SOUZA PINHEIRO PORTO ALEGRE

KAROLAYNE ALVES DE OLIVEIRA PORTO ALEGRE

AMANDA LEMOS FIGUEIREDO PORTO ALEGRE

THABATA LIMA DOS SANTOS PORTO ALEGRE

FERNANDO ROSA DA ROSA PORTO ALEGRE

CHRISTIAN GIOVANNE MENDES DE OLIVEIRA PORTO ALEGRE

MARIA EDUARDA VIEIRA DOS SANTOS PORTO ALEGRE

ANA CLARA MORAES VASQUES PORTO ALEGRE

JULIO CEZAR RIBEIRO SEVERO JUNIOR PORTO ALEGRE

CRISLAINE DE OLIVEIRA ALVES PORTO ALEGRE

VINICIUS QUINTANA PEREIRA PORTO ALEGRE

GEOVANA SILVA DA CRUZ PORTO ALEGRE

JANICE DREBES MARIA PORTO ALEGRE

BRENDA CARVALHO DE ABREU PORTO ALEGRE

ADEILDO DUTRA DA SILVA PORTO ALEGRE

GUSTAVO BALZANI DA SILVA PORTO ALEGRE

VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO PORTO ALEGRE

TEYLOR FERNANDO ELEUTERIO GARCIA PORTO ALEGRE

ERYCA RAPHAELLY MENDES RAUPP PORTO ALEGRE

MAILSON THIAGO CARVALHO BORGES PORTO ALEGRE

AMANDA ESPINDOLA PORTAL PORTO ALEGRE

MARIELI MACHADO PORTO ALEGRE

RONALDO ABBADIE AREND PORTO ALEGRE

MILENE VIEIRA RODRIGUES PORTO ALEGRE

WESLEI RODRIGUES VEIGA PORTO ALEGRE

FERNANDA LOPES GODINHO PORTO ALEGRE

LAURA CATARINE SZARKO PADILHA PORTO ALEGRE

ANA PAULA RODRIGUES DA COSTA LUCAS PORTO ALEGRE

BRUNA APARECIDA MOTA DA SILVA PORTO ALEGRE

PRISCILA ROSA PEREIRA PORTO ALEGRE

KIMBERLY DOS SANTOS SOUZA PORTO ALEGRE

LAURA APARECIDA MELO VITT PORTO ALEGRE

PALOMA SILVA DA SILVA RODRIGUES SANANDUVA

LUIS FERNANDO DA SILVA SANTOS SANANDUVA

DARA ZANANDRÉA SANANDUVA

VITOR GABRIEL GONCALVES SANTA CRUZ DO SUL

CARLOS ALEXANDRE ZUEGE SANTA CRUZ DO SUL

CELIRIO DA SILVA SANTA CRUZ DO SUL

GILMAR ELIAS SOUZA SANTA CRUZ DO SUL

PAOLA DE OLIVEIRA MARQUES SANTANA DO LIVRAMENTO

MATHEUS TORRES CHAVES SANTANA DO LIVRAMENTO

PÂMELA TATIELE RIBEIRO RODRIGUES SANTANA DO LIVRAMENTO

KAROLINE BARCELLOS DA ROSA SANTANA DO LIVRAMENTO

FABRICIO MAIDANE PERES SANTANA DO LIVRAMENTO

PAULA GABRIELLE DA COSTA GISLER SILVA SANTANA DO LIVRAMENTO

ALISSON AUGUSTO BRANDAO SOARES SANTANA DO LIVRAMENTO

CLAUDIA ROBERTA ALVES PEREIRA SANTANA DO LIVRAMENTO

CAROLINE BENTIM DA SILVA SANTANA DO LIVRAMENTO

KETLIN VITORIA ESPINOSA SANDIM SANTANA DO LIVRAMENTO

LINDA LIANE DUTRA BROCHI SANTANA DO LIVRAMENTO

FERNANDO LUIS VIEIRA DA MAIA SANTANA DO LIVRAMENTO

MARIA EDUARDA ARAUJO BRAGA SANTANA DO LIVRAMENTO

IANYSEI PEREIRA GONCALVES SANTANA DO LIVRAMENTO

GABRIEL DA SILVA MAIA PEREZ SANTANA DO LIVRAMENTO

TAUANA ISABEL SOARES DOS SANTOS SANTANA DO LIVRAMENTO

BEATRIZ GOMES DE SOUZA SÃO BORJA

MORGANA BELMONTE SÃO BORJA

FERNANDO KOCHHANN SÃO BORJA

SAMARA FÁTIMA DA SILVA RIBEIRO SÃO LUIZ GONZAGA

MARCELO SANTOS DE MOURA SÃO LUIZ GONZAGA

GESSIELI MACHADO MOSCON SÃO LUIZ GONZAGA

EDUARDA PANIZ FONTOURA SÃO LUIZ GONZAGA

LUCIANO GHIOTTO SÃO LUIZ GONZAGA

NAYLLA YANNE SILVA DOS REIS SÃO LUIZ GONZAGA

PABLO RENATO MARKOWSKI FLORCZAK SÃO LUIZ GONZAGA

LUIZ HENRIQUE TORRES WEBER SÃO LUIZ GONZAGA

VALERIA TANISE DE QUADROS MORAIS SÃO LUIZ GONZAGA

JAINE FONTOURA ANDRES SÃO LUIZ GONZAGA

ARTHUR CASTRO DO ROSARIO FILHO SÃO LUIZ GONZAGA

ANDRIELI DE OLIVEIRA TRINDADE SÃO LUIZ GONZAGA

TAINA MACHADO KOSCREVIC SÃO LUIZ GONZAGA

EDUARDO FABRICIO TORRES SÃO LUIZ GONZAGA

SIMONE DIAS MOIZINHO SÃO LUIZ GONZAGA

MILLENE MATOS MACHADO SÃO LUIZ GONZAGA

LUCIANA MACIEL DA SILVA SÃO LUIZ GONZAGA

ELEANDRA RODRIGUES WOLFART SÃO LUIZ GONZAGA

MAICON DA SILVA STEIN SÃO LUIZ GONZAGA

INGRID DOS SANTOS MACHADO SÃO LUIZ GONZAGA

MAIUME ORTIZ BATISTA SÃO LUIZ GONZAGA

MAIBE ALVES DE OLIVEIRA SÃO LUIZ GONZAGA

PATRICIA GIRARDON RIBEIRO SÃO LUIZ GONZAGA

MATEUS LANER SOLEDADE

MARCELY OLIVEIRA ALVES TAPES

CRISTIAN LEONARDO NUNES DE SOUZA TAPES

YASMIN FERNANDES DA SILVA TAPES

SANDY MORAES VEIGA TAPES

JOÃO AUGUSTO NEUGEBAUER MARTINS TAPES

GUILHERME CONCEICAO NUNES TAPES

FABIO ELEANDRO BATISTA CABRAL TRÊS PASSOS

JONAS FELIPE LEITE TRÊS PASSOS

EDSON ANDRE GULART TRÊS PASSOS

ANA BEATRIZ BARCHFELDE TRÊS PASSOS

JESSICA CRISTINA RAKOSKI TRÊS PASSOS

LILIAN DA SILVA DE MORAIS TRÊS PASSOS

FERNANDA PAULA NODARI TRÊS PASSOS

EDUARDO VALERIO DALL AGNOL VACARIA

LAURA SANTOS DE OLIVEIRA VACARIA

JULIO CESAR ZILIOTTO ACIOLY VACARIA

Porto Alegre, 06 de julho de 2021.

Rochele da Silva Santaiana
Pró-Reitora de Ensino